
  
ประกาศ คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 

เรื่อง  ขายทอดตลาดครุภัณฑ์ช ารุด  จ านวน 145 รายการ 

------------------------------------------- 

ด้วย คณะวศิวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ มีความประสงคจ์ะขายครุภัณฑ์ช ารุด 

จ านวน 145 รายการ ตามรายละเอียดดังแนบ โดยมีเงื่อนไขและขอ้ผูกพันดังตอ่ไปนี้ 

1. ก าหนดขายครุภัณฑ์ช ารุด จ านวน 145 รายการ ในวันที่ 20 เมษายน 2561 ตั้งแต่

เวลา 09.30 น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุม 3 ช้ัน 7 อาคาร 30 ปี  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม ่

2. การขายครุภัณฑ์ ผูป้ระสงค์เสนอราคาซือ้ต้องปฏิบัติ ดังนี ้

2.1 ลงทะเบียนในวันที่ 20 เมษายน 2561 เวลา 09.30 น. ถึง 10.00 น.  

ณ หอ้งประชุม 3 ชั้น 7 อาคาร 30 ปี คณะวศิวกรรมศาสตร์ 

2.2 วางหลักประกันเป็นเงินสด จ านวนเท่ากับราคาขั้นต่ าของครุภัณฑ์ที่เสนอ

ราคาซื้อ มิฉะนั้นจะไม่มีสิทธิ์เข้าร่วมเสนอราคาซื้อ หากเสนอราคาซื้อไม่ได้

คณะวิศวกรรมศาสตร์ จะคืนหลักประกันให้ทันทีเมื่อการขายทอดตลาด

สิน้สุดลง โดยมีรายละเอียดดังเอกสารแนบท้ายประกาศนี้  

2.3 เสนอราคาแขง่ขันโดยเปิดเผย ตั้งแตเ่วลา 10.00 น. เป็นต้นไป 

2.4 ผูเ้สนอราคาซือ้สูงสุดจะเป็นผู้ได้รับการพิจารณาจากคณะกรรมการฯ 

  3.  ผูช้นะการเสนอราคาซือ้ต้องช าระเงนิสดส่วนที่เหลือทันที 

  4.  เมื่อช าระเงินสดตาม ข้อ.3 แล้ว ผู้ชนะการเสนอราคาจะต้องขนย้ายครุภัณฑ์ดังกล่าว

ภายในวันที่ 23 เมษายน 2561 หากพ้นก าหนด คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จะไม่

รับผิดชอบต่อการสูญหาย นั้น 

  5.  คณะกรรมการฯ สงวนสิทธิ์ที่จะขาย หรอืไม่ขายใหแ้ก่ผู้ใดก็ได้ 

  6.  ผู้สนใจติดต่อขอดูครุภัณฑ์ จ านวน 145 รายการ ได้ที่ งานการเงินการคลังและ

พัสดุ ช้ัน 6 อาคาร 30 ปี คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ในวันที่ 19 เมษายน 2561  

เวลา 09.30 น. 

/7. ให้ผูเ้สนอราคา... 



 

- 2 - 

7. ให้ผู้เสนอราคาซื้อสูงสุดต้องวางหลักประกันการขนย้ายครุภัณฑ์ช ารุดเป็นเงินสด 

จ านวนร้อยละ 10 ของราคาที่เสนอ มฉิะนั้นจะไม่มสีิทธิไ์ด้รับการพิจารณาจากคณะกรรมการฯ ให้เป็นผู้

ชนะการเสนอราคา โดย คณะวิศวกรรมศาสตร์ จะคืนหลักประกันฯ เมื่อผู้ชนะการเสนอราคาด าเนินการ

ขนย้ายครุภัณฑ์ออกจากพื้นที่เสร็จสิ้นตามเวลาที่ก าหนดในประกาศฯ เว้นแต่มีเหตุจากความบกพร่อง

ของส่วนราชการสามารถขยายระยะเวลาในการขนย้ายครุภัณฑ์ออกจากพื้นที่ได้ โดยอยู่ในดุลพินิจของ

ประธานคณะกรรมการด าเนินการจ าหน่ายพัสดุ 

8. หากผู้ชนะการเสนอราคาไม่ด าเนินการขนย้ายครุภัณฑ์ช ารุดภายในเวลาที่ก าหนดใน

ประกาศฯ คณะวิศวกรรมศาสตร์ ขอสงวนสิทธิ์ที่จะไม่คืนหลักประกันฯ และจะไม่รับผิดชอบต่อการสูญ

หายของครุภัณฑท์ี่ประมูลได้ ไม่ว่ากรณีใดๆ ทั้งสิน้ 

ประกาศ  ณ วันที่  20 มีนาคม 2561 

 

(ลงนาม) ภัทราพร กมลเพ็ชร 

 (ผูช่้วยศาสตราจารย์ ดร.ภัทราพร กมลเพ็ชร) 

รองคณบดี รักษาการแทน 

คณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร ์ 

 

 

 



1 / 5

ภาควิชาวิศวกรรมเหมืองแร่และปโิตรเลยีม

1 1 พัดลมตัง้พื้นเลือ่นได้ 61326-024(6-13),(9-

13),(10-13)

3 ตัว 1,500              แผ่นดนิป ี2526 150        

2 2 เคร่ืองกวนสารละลายแบบ Hot Plate ใหค้วาม

ร้อนถงึ 500 องศา(c) ความเร็วรอบ 100-900 

0631-109 1 เคร่ือง 21,420            แผ่นดนิป ี2531 20           

3 3 ตูเ้ก็บน้้ายาควบคุมอุณหภูม ิเก็บความจุไมต่่้ากวา่

 7 ลบ.ฟ.

0631-115 1 ตู้ 6,000              แผ่นดนิป ี2531 100        

4 4 ตูเ้ย็นใชก้ับสารเคมี 8635-004 1 ตู้ 5,800              รายไดป้ ี2535 100        

ภาควิชาวิศวกรรมไฟฟา้

5 5 ไมโครโฟนแบบหนบี 8241-003(1-2)-(2-2) 2 ชุด 9,300              รายไดป้ ี2541 5             

6 6 เคร่ืองรับสัญญาณไมโครโฟน 8241-004(1-2)-(2-2) 2 ชุด 9,200              รายไดป้ ี2541 5             

7 7 กลอ้งถา่ยรูปดจิิตอล 8249-003 1 เคร่ือง 26,000            รายไดป้ ี2549 50           

ห้องปฏบิัติการไฟฟา้ควบคุม

8 8 โปรเซสเทรเนอร์ 0219-207 1 ชุด 36,810            แผ่นดนิป ี2519 50           

9 9 โปรเซสซมิูเลเตอร์ 0219-208 1 ชุด 39,546            แผ่นดนิป ี2519 50           

10 10 Relay Unit 0223-202 1 เคร่ือง 9,790              แผ่นดนิป ี2523 10           

11 11 Sample and hold unit 0223-204 1 เคร่ือง 9,955              แผ่นดนิป ี2523 10           

12 12 Differential Servo 0223-205 1 เคร่ือง 9,850              แผ่นดนิป ี2523 10           

13 13 ชุดวดัความเร็วของมอเตอร์ 0225-202(1-2) 1 ชุด 11,750           แผ่นดนิป ี2525 10           

ภาควิชาวิศวกรรมไฟฟา้ (ปรญิญาโท)

14 15 เคร่ืองวดัสโตเรสโคป วดัและบันทกึภาพ

สัญญาณไฟฟา้ไดจ้้านวนอย่างนอ้ย 2 ชอ่ง

0233-802 1 เคร่ือง 150,000          แผ่นดนิป ี2533 100        

ส านักงานภาควิชาวิศวกรรมโยธา

15 16 เคร่ืองฉายภาพขา้มศีรษะ 0134-004(1-2) 1 เคร่ือง 9,400              แผ่นดนิป ี2534 50           

16 17 เคร่ืองพมิพช์นดิแคร่สัน้พร้อมอุปกรณ์ 0136-004(10-10) 1 เคร่ือง 12,825           แผ่นดนิป ี2536 30          

17 18 ชุดเคร่ืองมอืสอนการวเิคราะหแ์ละออกแบบงาน

วศิวกรรมโยธาดว้ยคอมพวิเตอร์ (จ้าหนา่ยเฉพาะ 

CPU 3 ตัว , จอ 2 ตัว)

0144-001 1 ชุด 799,565         แผ่นดนิป ี2544 150        

18 19 เคร่ืองส้ารองไฟฟา้ 0155-003(3-4) 1 เคร่ือง 2,795             แผ่นดนิป ี2555 30          

19 21 เคร่ืองฉายฟลิม์รูป 8127-009 1 เคร่ือง 6,000              รายไดป้ ี2527 30          

20 22 เคร่ืองฉายแผ่นใสพร้อมจอภาพแบบขาตัง้ ขนาด 

70x70 นิ้ว

8129-001 1 ชุด 11,100            รายไดป้ ี2529 50           

21 23 เคร่ืองส้ารองก้าลังไฟฟา้ ขนาด 500 VA พร้อม

อุปกรณ์

8136-024(4-6) 1 เคร่ือง 7,800             รายไดป้ ี2536 30          

22 24 ตูชุ้มสายโทรศัพทพ์ร้อมอุปกรณ์และตดิตัง้ 8037-001 1 ชุด 97,440           รายไดป้ ี2537 30          

23 25 เคร่ืองพมิพแ์คร่สัน้พร้อมอุปกรณ์ 8137-008(1-5),(4-5),(5-5) 3 ชุด 7,350             รายไดป้ ี2537 30          

24 26 เคร่ืองส้ารองกระแสไฟฟา้พร้อมอุปกรณ์ 8138-006(1-2) 1 ชุด 9,300              รายไดป้ ี2538 30          

25 27 เคร่ืองคอมพวิเตอร์และเคร่ืองพมิพพ์ร้อมอุปกรณ์

ประกอบ (จ้าหนา่ยเฉพาะ CPU, UPS, Printer)

8139-003 1 ชุด 95,000            รายไดป้ ี2539 90           

26 28 เกา้อี้ 8139-005(73-100)-(77-

100)

5 ตัว 330                 รายไดป้ ี2539 50           

27 29 เคร่ืองส้ารองก้าลังไฟฟา้ 8140-003(6-6) 1 เคร่ือง 5,000              รายไดป้ ี2540 30          

 ราคาขาย

ขัน้ต  า

เอกสารแนบท้ายประกาศ คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชยีงใหม่

เรื อง  ขายทอดตลาดครุภัณฑ์ช ารุด  จ านวน 145 รายการ

ล าดับ

ที 

รายการ

ที 
ครุภัณฑ์ภาควิชา / รายการ หมายเลขครุภัณฑ์ จ านวน  ราคาซือ้/หน่วย ใช้เงนิ



2 / 5

 ราคาขาย

ขัน้ต  า

ล าดับ

ที 

รายการ

ที 
ครุภัณฑ์ภาควิชา / รายการ หมายเลขครุภัณฑ์ จ านวน  ราคาซือ้/หน่วย ใช้เงนิ

28 30 เกา้อี้ 8141-008(1-50)-(9-50) 9 ตัว 300                 รายไดป้ ี2541 90           

29 31 เคร่ืองฉายภาพขา้มศีรษะ 8141-016(2-3),(3-3) 2 เคร่ือง 10,000            รายไดป้ ี2541 50           

30 32 เคร่ืองพมิพร์ะบบเลเซอร์ 8142-002(1-5) 1 เคร่ือง 1,900              รายไดป้ ี2542 30          

31 33 เคร่ืองพมิพเ์ลเซอร์ 8142-008(1-3) 1 เคร่ือง 28,300            รายไดป้ ี2542 30          

32 34 เคร่ืองไมโครคอมพวิเตอร์ 8143-012(1-3)-(3-3) 3 เคร่ือง 31,000            รายไดป้ ี2543 90           

33 35 เคร่ืองถา่ยทอดสัญญาณภาพจากวตัถุ 3 มติิ 8145-006 1 เคร่ือง 60,000            รายไดป้ ี2545 50           

34 36 เกา้อี้ 8146-003(1-40)-(4-40) 4 ตัว 330                 รายไดป้ ี2546 40           

35 37 เคร่ืองพมิพเ์ลเซอร์ 8146-007(1-2)-(2-2) 2 เคร่ือง 5,340              รายไดป้ ี2546 30          

36 38 ไมโครคอมพวิเตอร์ 8147-006(1-2)-(2-2) 2 ชุด 35,280           รายไดป้ ี2547 120        

37 39 เคร่ืองฉายภาพขา้มศีรษะ 8147-004(1-3) 1 เคร่ือง 7,500              รายไดป้ ี2547 50           

38 40 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ 8148-014(1-2)-(2-2) 2 เคร่ือง 48,920            รายไดป้ ี2548 120        

39 41 เคร่ืองฉายภาพขา้มศีรษะ 8148-015(3-3) 1 เคร่ือง 8,000              รายไดป้ ี2548 50           

40 42 จอคอมพวิเตอร์ ขนาดไมต่่้ากวา่ 17" 8149-001(1-20),(4-20),(7-

20),(8-20),(11-20),(13-

20),(16-20),(17-20)

8 จอ 4,000              รายไดป้ ี2549 240        

41 43 คอมพวิเตอร์ความเร็ว CPU ไมต่่้ากวา่ 3 GHz 8149-002(1-5)-(5-5) 5 เคร่ือง 39,600            รายไดป้ ี2549 300        

42 44 เคร่ืองพมิพค์อมพวิเตอร์ชนดิเลเซอร์ 8149-004(2-4) 1 เคร่ือง 5,900              รายไดป้ ี2549 30          

43 45 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ 8150-018(1-2)-(2-2) 2 เคร่ือง 24,400            รายไดป้ ี2550 120        

44 46 คอมพวิเตอร์ E7400 8152-008(2-2) 1 เคร่ือง 17,000            รายไดป้ ี2552 60           

45 48 เคร่ืองส้ารองไฟฟา้ 8155-011(1-6),(4-6),(6-6) 3 เคร่ือง 45,000            รายไดป้ ี2555 90           

46 49 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ แบบ DESKTO 9145-002 1 ชุด 50,000            บริจาคป ี2545 60           

47-48 50-51 DESKTOP PC,PII-833,512M,40G,17" 0144-0600-01ก.

12(1-2)-(2-2)

2 ชุด 142,866          เงนิกูป้ ี2544 120        

49 52 UPS,OFFLINE 400 VA 0144-0613-01ก.12 1 ชุด 2,805              เงนิกูป้ ี2544 30          

50 53 DESKTOP PC,HI,PIII-700,256M, 20G,17" 0144-0615-01ก.12(2-2) 1 ชุด 50,423            เงนิกูป้ ี2544 60           

51-52 55-56 LASER PRINTER,A4,600DPI,6PPM,1MB 0146-0611-01ก.

12(1-2)-(2-2)

2 ชุด 16,218            เงนิกูป้ ี2546 60           

วิศวกรรมแหล่งน้ า

53 57 พัดลมดูดอากาศขนาด 14 นิ้ว 0127-302(2-4)-(4-4) 3 เคร่ือง 1,500              แผ่นดนิป ี2527 90           

วิศวกรรมโครงสร้าง

54 58 เคร่ืองท้ากระแสไฟฟา้แบบเคลือ่นทีไ่ด ้ขนาดไมต่่้า

กวา่ 2 กโิลวตัต์

0121-601 1 ชุด 15,500            แผ่นดนิป ี2521 500        

55 59 เคร่ืองสูบน้้าแบบเคลือ่นทีไ่ดพ้ร้อมสายสูบ 0121-602 1 ชุด 16,000            แผ่นดนิป ี2521 1,000     

56 60 ตูอ้บดนิพร้อมอุปกรณ์ 7140-101 1 ตู้ 139,500          แผ่นดนิป ี2540 1,000     

วิศวกรรมธรณีเทคนคิ

57 61 เคร่ืองมอืทดสอบคอนโซลเิดชั่น 0117-122 1 ชุด 82,510            แผ่นดนิป ี2517 500        

58 62 เคร่ืองเจาะดนิและหนิพร้อมอุปกรณ์ (ช้ารุดเฉพาะ

 ย่ีหอ้ INGERSOLLRAD (Portable Compressors) 

โมเดล P360 S/WD)

0136-602 1 ชุด 3,500,000       แผ่นดนิป ี2536 50,000   

59 63 เคร่ืองทดสอบไดเรคเชยีร์พร้อมอุปกรณ์ (ช้ารุด

เฉพาะคอมพวิเตอร์, printer)

0138-601 1 เคร่ือง 499,904         แผ่นดนิป ี2538 90           

60 64 ตาชั่งไฟฟา้ชนดิละเอียด 0139-601(3-4) 1 ชุด 45,000            แผ่นดนิป ี2539 50           

61 65 เคร่ืองชั่งไฟฟา้ละเอียด 0.20 กก. พร้อมอุปกรณ์ 0143-601 1 เคร่ือง 76,000            แผ่นดนิป ี2543 50           

วิศวกรรมขนส่ง

62 66 เคร่ืองมอืทดสอบหาจุดตดิไฟของแอสฟัลท์ 0117-402 1 เคร่ือง 10,915            แผ่นดนิป ี2517 30          



3 / 5

 ราคาขาย

ขัน้ต  า

ล าดับ

ที 

รายการ

ที 
ครุภัณฑ์ภาควิชา / รายการ หมายเลขครุภัณฑ์ จ านวน  ราคาซือ้/หน่วย ใช้เงนิ

63 67 เคร่ืองมอืสอนการวเิคราะหร์ะบบจราจรดว้ย

คอมพวิเตอร์พร้อมอุปกรณ์ (ช้ารุดเฉพาะเคร่ือง

ฉายภาพสจีากเคร่ืองคอมพวิเตอร์ 1 ชุด (Color 

CLD Projector Panel) ย่ีหอ้ 

MEGAPOWER/MAGASHOW C3300)

0140-401 1 ชุด 726,000         แผ่นดนิป ี2540 30          

ภาควิชาวิศวกรรมคอมพวิเตอร์

64 68 เกา้อี้ฟังค้าบรรยาย 0042-007(6-520),(9-

520),(21-520), (33-520),(41-

520),(49-520),(71-520), 

(73-520),(76-520),(86-

520),(87-520), (95-520),(96-

520),(105-520),(107-

520),(109-520),(112-

520),(114-520), (128-

520),(131-520),(159-520)

21 ตัว 387                แผ่นดนิป ี2542 105        

65 69 เกา้อี้ส้าหรับเจ้าหนา้ทีค่อมพวิเตอร์ 0042-008(17-54),(26-

54),(36-54),(37-54),(39-

54),(45-54)

6 ตัว 1,200              แผ่นดนิป ี2542 30          

66 70 เกา้อี้ผู้มาตดิตอ่ 0042-012(44-158),(137-

158),(142-158),(153-

158),(158-158)

5 ตัว 390                 แผ่นดนิป ี2542 25          

67 71 เกา้อี้จัดเลี้ยง 0754-008(17-55),(23-

55),(30-55),(35-55)

4 ตัว 420                 แผ่นดนิป ี2554 20           

68 72 เกา้อี้ส้านักงาน 0755-004(2-27),(4-27) 2 ตัว 1,450              แผ่นดนิป ี2555 10           

69 73 เกา้อี้ใชใ้นหอ้งปฏบิัตกิาร 8740-002(77-100),(81-

100)

2 ตัว 280                 รายไดป้ ี2540 1             

70 74 เกา้อี้ฟังค้าบรรยาย 8740-003(13-60),(39-

60),(59-60)

3 ตัว 570                 รายไดป้ ี2540 15          

71 75 เกา้อี้ส้าหรับเจ้าหนา้ทีค่อมพวิเตอร์ 8746-002(4-12),(6-12),(7-

12),(10-12),(11-12)

5 ตัว 900                 รายไดป้ ี2546 25          

72 76 เกา้อี้แลคเชอร์โพลขีาชุบโครเมีย่ม 8751-004(4-20),(12-20) 2 ตัว 900                 รายไดป้ ี2551 10           

73 77 เกา้อี้บาร์สูง 30 นิ้ว 8753-005(35-54),(38-

54),(40-54)

3 ตัว 150                 รายไดป้ ี2553 3             

74 78 เกา้อี้สูง 30 นิ้ว 8754-004(10-60),(14-60)-

(19-60),(22-60)-(27-60),(31-

60)-(33-60),(35-60)-(40-

60),(48-60)-(50-60)

25 ตัว 160                 รายไดป้ ี2554 25          

ภาควิชาวิศวกรรมสิ งแวดล้อม

75 79 เคร่ืองปรับอากาศ 61626-017(16-19),(18-19) 2 เคร่ือง 20,000            แผ่นดนิป ี2526 1,000     

76 80 เคร่ืองอบ Colture Media 0427-002 1 เคร่ือง 46,000            แผ่นดนิป ี2527 100        

77 81 เคร่ืองสูบน้้าแบบใชแ้ผ่นไดอะแฟรม (Diaphram 

Pump)

0430-003(1-2)-(2-2) 2 เคร่ือง 13,080            แผ่นดนิป ี2530 100        

78 82 เคร่ืองควบคุมพเีอชในน้้า 0434-108 1 เคร่ือง 81,400            แผ่นดนิป ี2534 50           



4 / 5

 ราคาขาย

ขัน้ต  า

ล าดับ

ที 

รายการ

ที 
ครุภัณฑ์ภาควิชา / รายการ หมายเลขครุภัณฑ์ จ านวน  ราคาซือ้/หน่วย ใช้เงนิ

79 83 เคร่ืองสูบสารเคมแีบบไดอะแฟรม ขนาดไมต่่้ากวา่

 2 ลติร/ชั่วโมง และขนาดไมต่่้ากวา่ 6 ลติร/ชั่วโมง

0435-108 1 ชุด 34,800            แผ่นดนิป ี2535 50           

80 84 แผ่นใหค้วามร้อน (Hot Plate) 0437-002(2-2) 1 ชุด 39,858           แผ่นดนิป ี2537 40           

81 85 เคร่ืองสูบสารเคมแีบบไดอะแฟรม 0437-004(1-10), (5-10),(6-

10),(8-10), (9-10),(10-10)

6 เคร่ือง 11,020            แผ่นดนิป ี2537 300        

82 86 เคร่ืองวดัซโีอดขีองน้้า และน้้าเสยี (ช้ารุดเฉพาะ รุ่น

 EV 16)

0437-008 1 เคร่ือง 120,000          แผ่นดนิป ี2537 20           

83 87 เคร่ืองถา่ยเอกสารความเร็ว 20 แผ่น/นาที 0438-001 1 เคร่ือง 71,000            แผ่นดนิป ี2538 100        

84 88 เคร่ืองชั่งอุตสาหกรรม 0440-103 1 เคร่ือง 74,000           แผ่นดนิป ี2540 100        

85 89 เคร่ืองควบคุมและส้ารองไฟฟา้ (UPS) ขนาดไมต่่้า

กวา่ 2KVA

0440-108(2-2) 1 เคร่ือง 54,650            แผ่นดนิป ี2540 100        

86 90 เคร่ืองวดัความขุน่ 0440-109 1 เคร่ือง 70,000            แผ่นดนิป ี2540 30          

87 92 เคร่ืองฉายภาพขา้มศีรษะ 8436-005 1 เคร่ือง 9,400              รายไดป้ ี2536 50           

88 93 เคร่ืองปรับอากาศ ขนาดไมต่่้ากวา่ 32000 บทียูี 8437-003 1 เคร่ือง 41,000            รายไดป้ ี2537 500        

89 94 เคร่ืองปรับอากาศ ขนาดไมต่่้ากวา่ 16000 บทียูี 8437-005 1 เคร่ือง 27,000           รายไดป้ ี2537 500        

90 95 เคร่ืองฉายภาพขา้มศีรษะ 8439-001(1-2)-(2-2) 2 เคร่ือง 9,400              รายไดป้ ี2539 100        

91 96 เคร่ืองฉายภาพขา้มศีรษะ 8442-011 1 เคร่ือง 91,000            รายไดป้ ี2542 50           

92 97 เคร่ืองปรับอากาศแบบแยกสว่น 8442-014 1 เคร่ือง 25,500            รายไดป้ ี2542 500        

93 98 เคร่ืองฉายภาพขา้มศีรษะ 8443-004 1 เคร่ือง 9,000              รายไดป้ ี2543 50           

94 99 คอมพวิเตอร์ตัง้โตะ๊ ( CPU ช้ารุด 5 ตัว 

(2,3,4,5,6) , จอช้ารุด 3 จอ (2,4,6))

8449-001(2-6)-(6-6) 5 เคร่ือง 24,500            รายไดป้ ี2549 240        

95 100 ปัม๊หอยโขง่ไฟฟา้ 8450-003(1-2) 1 เคร่ือง 9,000              รายไดป้ ี2550 100        

96 101 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ตัง้โตะ๊ 8451-002(5-5) 1 เคร่ือง 18,404            รายไดป้ ี2551 60           

97 102 เคร่ืองส้ารองไฟฟา้ 800 VA 8452-007(4-5)-(5-5) 2 เคร่ือง 1,800              รายไดป้ ี2552 60           

98 103 เคร่ืองปัน่น้้าผลไม้ 8455-014 1 เคร่ือง 599                 รายไดป้ ี2555 10           

99 104 Jar-Tester 9430-010บ. 1 ชุด 67,520           บริจาคป ี2530 100        

ภาควิชาวิศวกรรมอุตสาหการ

100 106 โตะ๊พมิพด์ดีพร้อมเกา้อี้ 0527-208(1-2)-(2-2) 2 ชุด 1,200              แผ่นดนิป ี2527 10           

101 107 เคร่ืองทดสอบและปรับปรุงสภาพน้้าพร้อมอุปกรณ์ 0530-101 1 ชุด 130,000          แผ่นดนิป ี2530 20           

102 108 Burner Test วดัไดท้ัง้ระบบน้้ามันและน้้ามันกา๊ด 

(ช้ารุดเฉพาะ 1. เคร่ืองมอืวดั Co, Co2, O2 / 2. 

Thermometer, Filter Smock seale, Efficiency 

Calaculator / 3. เคร่ืองเจียรมอื)

0530-106 1 เคร่ือง 100,000          แผ่นดนิป ี2530 100        

103 109 Horizontal Milling Machine พร้อมหัวกัดตัง้ (ช้ารุด

เฉพาะ Printer)

0530-107 1 ชุด 348,000         แผ่นดนิป ี2530 30          

104 111 เคร่ืองวดัอุณหภูมแิบบ Multi Channel 0533-103 1 เคร่ือง 124,500          แผ่นดนิป ี2533 20           

105 112 เคร่ืองวดัคุณภาพน้้าทิ้งจากโรงงานอุตสาหกรรม 

พร้อมอุปกรณ์วเิคราะหค์ุณภาพน้้า

0536-101 1 ชุด 299,600          แผ่นดนิป ี2536 10           

106 113 uUniversal Testing Machine (ช้ารุดเฉพาะ 

PYROMETER)

0537-101 1 ชุด 849,997         แผ่นดนิป ี2537 5             

107 114 โทรศัพท์ 0551-004(2-3) 1 เคร่ือง 490                 แผ่นดนิป ี2551 5             

108 115 โทรศัพทไ์ร้สาย 0554-004 1 เคร่ือง 1,450              แผ่นดนิป ี2554 5             

109 116 เคร่ืองดูดฝุ่น 0555-003 1 เคร่ือง 2,836              แผ่นดนิป ี2555 100        

110 117 โทรศัพทแ์บบไร้สายระบบดจิิตอล 8548-031 1 เคร่ือง 3,990              รายไดป้ ี2548 5             

111 118 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ 8549-005(1-3) 1 ชุด 27,600            รายไดป้ ี2549 60           



5 / 5

 ราคาขาย

ขัน้ต  า

ล าดับ

ที 

รายการ

ที 
ครุภัณฑ์ภาควิชา / รายการ หมายเลขครุภัณฑ์ จ านวน  ราคาซือ้/หน่วย ใช้เงนิ

112 119 เกา้อี้ส้านักงาน 8549-015(5-12)-(12-12) 8 ตัว 2,000              รายไดป้ ี2549 40           

113 120 เคร่ือง Solder Recovery Machine 8549-016 1 เคร่ือง 30,000            รายไดป้ ี2549 100        

114 121 พัดลมโคจรตดิเพดาน 16" 8549-019(3-6),(5-6) 2 เคร่ือง 1,400              รายไดป้ ี2549 100        

115 122 ชุดคอมพวิเตอร์เพือ่พัฒนาสือ่การเรียนการสอน 8550-001(10-14) 1 ชุด 27,857          รายไดป้ ี2550 60           

116 123 เกา้อี้ส้านักงาน 8550-006 1 ตัว 2,000              รายไดป้ ี2550 5             

117 124 เคร่ือง Scanner 8551-003 1 เคร่ือง 19,950            รายไดป้ ี2551 30          

118 126 เกา้อี้ส้านักงานหุม้หนังเทยีม 8552-003(1-7)-(7-7) 7 ตัว 1,890              รายไดป้ ี2552 35          

119 127 เคร่ืองคอมพวิเตอร์แบบพกพา Note Book (Acer) 8552-009 1 เคร่ือง 14,850            รายไดป้ ี2552 50           

120 128 เคร่ืองฉายมัลตมิเีดยีโปรเจคเตอร์ (ช้ารุดเฉพาะ

เคร่ืองฉายมัลตมิเีดยีโปรเจคเตอร์)

8552-011 1 เคร่ือง 34,800            รายไดป้ ี2552 50           

121 129 เคร่ืองโทรศัพทไ์ร้สาย 8552-082(1-6)-(2-6) 2 เคร่ือง 1,090              รายไดป้ ี2552 10           

122 130 เคร่ืองคอมพวิเตอร์กระเปา๋หิ้ว Note Book 8552-118 1 เคร่ือง 27,499           รายไดป้ ี2552 50           

123 131 LCD TV 40" 8552-120 1 เคร่ือง 35,900            รายไดป้ ี2552 50           

124 132 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ พร้อมตดิตัง้ 8552-160(1-15)-(2-15) 2 เคร่ือง 15,450            รายไดป้ ี2552 60           

125 133 เคร่ืองฉายภาพมัลตมิเีดยีโปรเจคเตอร์ 8553-015(3-3) 1 เคร่ือง 48,500            รายไดป้ ี2553 50           

126 134 ไมโครโฟนไร้สายชนดิมอืถอืคู ่ย่ีหอ้ Techninca 8553-033(2-5) 1 ชุด 5,500              รายไดป้ ี2553 10           

127 135 เกา้อี้ท้างานหุม้หนังเทยีม 8553-058(1-60)-(3-60) 3 ตัว 1,200              รายไดป้ ี2553 15          

128 138 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ชนดิจอสัมผัส 8556-008 1 เคร่ือง 37,990           รายไดป้ ี2556 30          

129 139 เคร่ืองเย็บกระดาษ 8556-043 1 เคร่ือง 4,890              รายไดป้ ี2556 1             

งานการเงนิการคลังและพสัดุ

130 140 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ใชง้านทัว่ไป (ช้ารุดเฉพาะ

เคร่ืองส้ารองไฟ 1 เคร่ือง)

8045-012(1-2) 1 เคร่ือง 24,300            รายไดป้ ี2545 30          

131 141 เคร่ืองพมิพค์อมพวิเตอร์ชนดิเลเซอร์ 8046-029 1 เคร่ือง 31,586            รายไดป้ ี2546               30

งานนโยบายและแผน และประกันคุณภาพ

การศึกษา

132 142 เคร่ืองพมิพค์อมพวิเตอร์ชนดิ INK JET 0052-003 1 เคร่ือง 4,050              แผ่นดนิป ี2552 30          

133 143 เคร่ืองคอมพวิเตอร์กระเปา๋หิ้ว Note Book 8051-061 1 เคร่ือง 49,900            รายไดป้ ี2551 50           

134 144 เคร่ืองพมิพค์อมพวิเตอร์ 8055-036 1 เคร่ือง 11,500            รายไดป้ ี2555 30          

งานบรหิารงานวิจัย บรกิารวิชาการและวิเทศ

สัมพนัธ์

135 145 เคร่ืองส้ารองไฟ 0055-007(5-7)-(6-7) 2 เคร่ือง 1,900              แผ่นดนิป ี2555 30          

ห้องสมุด

136 146 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ Note Book 8050-046 1 เคร่ือง 22,300            รายไดป้ ี2550 50           

งานบรหิารทั วไป

137 147 ปัม๊โยนบอ่ 0056-015 1 เคร่ือง 2,200              แผ่นดนิป ี2556 50           

138 148 ถังน้้ายาฟรีออน ขนาดบรรจุ 30 ปอนด์ 8031-006 1 ถัง 2,200              รายไดป้ ี2531 100        

139 149 เคร่ืองตัดทอ่ทองแดง ตัดทอ่ขนาด 5/8" 8034-013 1 เคร่ือง 3,500              รายไดป้ ี2534 10           

140 150 เคร่ืองท้าไฟกระพริบ 8042-009(1-2)-(2-2) 2 เคร่ือง 1,250              รายไดป้ ี2542 5             

141 151 ปัม๊โยนบอ่ 8043-039 1 เคร่ือง 4,800              รายไดป้ ี2543 10           

142 152 โซฟา ขนาด 195*85*92 ซม. 8552-053 1 ชุด 12,150            รายไดป้ ี2552 10           

143 153 ชุดคอมพวิเตอร์ประจ้าหอ้งเรียน (ช้ารุดเฉพาะ

จอภาพ)

8055-056(4-10) 1 เคร่ือง 25,000            รายไดป้ ี2555 30          

โครงการพเิศษ

144 154 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ (ช้ารุดเฉพาะจอภาพ) 81050-019(4-5) 1 เคร่ือง 26,600            รายไดป้ ี2550 30          

หน่วยเทคโนโลยกีารศึกษา

145 155 ชุดคอมพวิเตอร์แบบตัง้โตะ๊ (ช้ารุดเฉพาะจอภาพ) 8056-013(6-7) 1 ชุด 19,795           รายไดป้ ี2556 30          

รวมท้ังสิน้      62,780


